
Pachet electric

I.D.: 42751616

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 354,50 RON - 354,50 RON

Descriere: Pachet electric format din: Canal cablu 16x16, cod ETK16316: 60 m x 1,37lei/m= 82,20lei; Stecher SCHUKO, cod GW28011: 16 buc x4,00 lei/buc = 64,00 lei; Baterie CR2032: 4 buc x 3,70lei/buc= 14,80lei; Acumulator VARTA, cod AA R6: 4 buc x 17,50lei/buc = 70,00 lei; Acumulator VARTA, cod AAA R3: 4 buc x 15,00 lei/buc = 60,00lei; Incarcator acumulatori VARTA AA si AAA: 1 buc x 63,50 lei/buc= 63,50 lei.
